
UCHWAŁA NR XVIII/162/11 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy
Staszów na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591!); oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (jedn.tekst:Dz.U.z 2005r. Nr 179, poz,1485* 2), 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje :

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Staszów na 
2012 rok stanowiący załącznik nr Ido  niniejszej uchwały wraz z załącznikiem nr 2- 
preliminarzem środków na realizację Gminnego Programu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r..

''zmiany z 2002 roku: Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz.U.Nr 113 poz.984, Dz.U.Nr 153 poz.1271, 
Dz.U. Nr 214 poz.1806; z2003 roku Dz.U. Nr 80 poz.717, Dz.U. Nr 162 poz.1568; z 2004 roku, Dz.U. Nr 102 
poz. 1055; Dz.U.Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Dz. U. 
Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz. U. Nr 48 poz.327. Nr 138 poz.974. Nr 173 poz.1218, 
z 2008 roku : Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U.Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz.U.Nr 157 
poz. 1241; z 2010 rok: Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Dz. U.Nr 106 poz.675 Oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz.l 13, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 zmiany:z 2006r: Dz.U.Nr 66. 469, 
Nr 120, poz.826: z 2007r.:Dz.U. Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558:z 2009r.:Dz.U.Nr Nr 18,poz. 97,Nr 63, poz. 520, Nr 
98. poz. 817, Nr 92, poz. 753:z 20l0r.:Dz.U.Nr 28, poz.146. Nr 143,poz. 962, Nr 213, poz.1396 i Nr 228, poz.1486 
oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 105, poz. 614).

2)zmiany z 2006 r. Dz. U. Nr 66, poz. 469, Dz. U. Nr 120, poz. 826, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 558, Dz. U. Nr 7, poz. 
48, z 2009 r. Dz. U. Nr 18, poz. 97, Dz. U. Nr 63, poz. 520, Dz. U. Nr 98, poz. 8 17, Dz. U. Nr 92, poz. 753, Dz. U. Nr 
228. poz. 1486 z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146. Nr 143 poz.962. Nr 213. poz. 1396. Nr 228 poz. 1486, z 2011 r. Nr 63, 
poz.322, Nr 105, poz. 6 14.

§ 1-

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§3.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

Id: VFJKA-DRHPY-KNXZK-XNSAW-FTGTV. Podpisany Strona I



U zasadnienie

do uchwały Nr XVIII/162/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Staszów 
na 2012 rok. Prowadzenie działań z zakresu przeciwdziałania narkomanii należy do zadań 
własnych gminy. Działania te realizowane są w postaci gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii. Program ten zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii 
jest uchwalany corocznie przez Radę Miejską.

S E K R E T A  R Z

Id: VFJKA-DRHPY-KNXZK-XNSAW-FTGTV. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/162/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznikl.doc

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Staszowie na 20112

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady Miejskiej

mgr ednarczyk

Id: VFJKA-DRHPY-KNXZK-XNSAW-FTGTV. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/162/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Preliminarz wydatków do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na
2012r.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

ednarczyk

Id: VFJKA-DRHPY-KNXZK-XNSAW-FTGTV. Podpisany Strona 3


